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MASVERI SZAMPON
PRZECIWŁUPIEŻOWY
ANTI DANDRUFF&SKIN
250ML
Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906395415083

Opis produktu
Specjalnie opracowana formuła szamponu, oparta na naturalnych ekstraktach i oleju, połączonych z
nowoczesnymi komponentami zapobiega powstawaniu łupieżu, pielęgnuje skórę głowy, reguluje pracę
gruczołów łojowych. Przywraca włosom zdrowy wygląd i naturalny połysk. Posiada przyjemny, męski zapach.

 Ekstrakt lnu 
Ze względu na zawartość związków śluzowych i oleju posiada bardzo dobre właściwości nawilżające, łagodzące oraz kojące.
Zapobiega nadmiernemu wysuszeniu skóry, chroni jej naturalny płaszcz hydro-lipidowy oraz tworzy warstwę ochronną przed
czynnikami zewnętrznymi np. alergenami.

 Ekstrakt szałwii 
Zawiera witaminy A, C i PP, garbniki, gorycze, żywice, flawonoidy i fenole oraz sole mineralne. Szałwia działa intensywnie
nawilżająco, ma również działanie oczyszczające i przeciwzapalne, hamujące nadmierny łojotok, zapobiega powstawaniu
łupieżu.

 Ekstrakt ruszczyka kolczastego 
W skład kłącza wchodzą przede wszystkim saponiny stedydowe – ruskogenina, ruscyna, ruskozyd oraz neoruskogenina.
Ponadto zawiera flawonoidy, fitosterole, benzofuran, nienasycone kwasy tłuszczowe, olejki eteryczne, triterpeny, kumaryny,
alkaloidy oraz związki mineralne, a także żywice. Wyciąg z ruszczyka posiada działanie przeciwzapalne, doskonale uszczelnia
naczynia włosowate, poprawia napięcie żylne. Wzmacnia skórę głowy i pomaga w jej prawidłowym funkcjonowaniu. 

 Ekstrakt z brzozy
Zawiera betulinę i kwas betulinowy, przyspiesza regenerację tkanek, wzmacnia cebulki włosów, stymuluje odrost włosów w
przypadku łysienia plackowatego, łysieniu łojotokowym. Reguluje pracę gruczołów łojowych, przywraca równowagę
hydrolipidową skóry głowy.

 D-panthenol
Nazywany jest pro-witaminą B5, gdyż wykazuje taką samą aktywność biologiczną jak kwas pantotenowy. Pantenol łatwo
penetruje do głębszych warstw skóry oraz we włókno włosa, gdzie ulega przekształceniu w kwas pantotenowy.  Zmniejsza
utratę wody przez naskórek, sprawia, że skóra staje się bardziej nawilżona i mniej łuszcząca. Działa łagodząco i
przeciwzapalnie jest pomocny przy podrażnieniach skóry, łagodzi zaczerwienienie, podrażnienie i swędzenie. Nawilża,
wygładza i pogrubia włókno włosa, nadaje włosom połysk, ułatwia rozczesywanie, zapobiega rozdwajaniu końcówek. 

 Olej z drzewa herbacianego 
Dzięki swoim właściwościom antyseptycznym, dezynfekującym i przeciwzapalnym doskonale sprawdza się w
pielęgnacji problematycznej skóry głowy. Wspomaga pobycie się uciążliwego łupieżu oraz dolegliwości związanych
z łojotokowym zapaleniem skóry. Niweluje swędzenie skalpu oraz normalizuje nadmierne wydzielanie sebum i przetłuszczanie
włosów.

Dzięki zastosowaniu łagodnych detergentów (SCS) oraz substancji renatłuszczającej (PEG-7) pozyskanych z kokosa,
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szampon dokładnie oczyszcza włosy i skórę, a jednocześnie jest dla nich łagodny. Wspomaga odbudowę naturalnej warstwy
lipidowej, zapobiegającej przesuszaniu zarówno skóry jak i włosów.

Sposób użycia: Szampon nanieść na wilgotne włosy, masować do pojawienia się piany, a następnie spłukać wodą.
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